

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1/2012

1. Název/firma: **Obec Moraveč** IČ:00248373
Sídlo: **Moraveč 110, 393 01 Pelhřimov**
Tel./fax: 535394129, 728227404
E-mail: obecmoravec@tiscali.cz
Č. účtu: 00622161319/0800
Zastoupená starostkou Evou Zadražilovou

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné

a

2. Název/firma: **HVOZDOVSKÝ s.r.o.**
IČ: 29117011
Sídlo: Plzeň, Na Roudné 443/18, PSČ: 301 00
Evidence: zapsaná v OR u Krajského soud v Plzni, oddíl C, vložka 26130
Tel./fax: 605 469 109
E-mail: milan@hvozдовsky.cz
Č. účtu: 43-9894790267 | 0100
Zastoupená Milanem Hvozдовským - jednatelem

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli dodatek ke smlouvě o dílo č. 1/2012

tohoto obsahu a znění:

1. Dodatek ke smlouvě se týká akce nazvané **Stavební úpravy kulturního zařízení v Obci Moraveč – 2. část** (dále jen „dílo“).
2. Tímto dodatkem řeší objednatel změny ve stavbě, které nastaly po předání stavby – viz příložený výkaz výměr.

Ostatní jednání smlouvy zůstávají beze změny, zejména pak:

1. Místem plnění je Moraveč 27- budova bývalého hostince.
2. Zhotovitel se zavazuje předat řádně provedené dílo nejpozději do 25.11.2012.
3. Cena za dílo je 757.950,46 bez DPH.
4. Záruka na jakost díla je v délce 36 měsíců.

V... 10.7.2012 ... dne MORAVEČ

V... MORAVEČ, ... dne 10.9.2012

.....
objednatel



HVOZDOVSKÝ s.r.o.
Stavební práce

.....
IČ: 29117011
Tel.: 605 469 109



ROZPOČET

Stavba: Obec Moravěč - stavební úpravy č.p. 27 - 2. etapa -vč. místn. 1,20 a 1,23

Objekt: Vlastní úpravy

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 07.04.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV								
Práce a dodávky HSV								
3 Svistě a kompletní konstrukce								
1	K	PK	311231116	Zdivo nosné z cihel tl 280 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	2,400	3 111,00	56 061,40
2	K	PK	314241105	Komín dvousložkový 1průduchový betonový z keramických vložek s integrovanou izolací D 20 cm v 3 m	kus	1,000	25 700,00	25 700,00
3	K	PK	314272412	Příplatek ke komínu dvousložkovému 1průduchovému z keramických vložek D 20 cm ZKD 1 m výšky	m	3,500	3 370,00	11 795,00
4	K	PK	314272422	Komínový plášť v 100 cm D 20 cm pro dvousložkový 1průduchový betonový komín	kus	1,000	11 100,00	11 100,00
4 Vodotěsné konstrukce								
5	K	PK	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,950	2 252,50	5 595,05
6	K	PK	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,800	198,90	2 139,88
7	K	PK	417351116	Odstavení bednění ztužujících věnců	m2	6,800	43,10	293,08
8	K	PK	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,061	29 665,00	1 809,57
D								
9	K	PK	612321141	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	215,000	160,70	34 550,50
6 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm nanášená ručně								
10	K	PK	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,700	40,50	635,85
11	K	PK	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlnké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	87,000	520,80	45 309,60
12	K	PK	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	15,000	187,90	2 818,50
13	K	PK	618991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,000	16,00	0,00
14	K	PK	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	2,700	2 533,00	6 839,10
15	K	PK	631362021	Výztuž mazanin svařovaných sítěmi Kari	t	0,211	26 010,00	5 488,11
16	K	PK	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,100	2 643,50	5 551,35
17	K	PK	631362021	Výztuž mazanin svařovaných sítěmi Kari	t	0,220	26 010,00	5 722,20
18	K	PK	635111242	Náspyt pod podlahy z hrubého kamenná 16-32 se ztlutněním	m3	4,820	1 258,00	6 063,56
19	K	PK	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	178,00	890,00
20	M	MAT	553311170	zárubně ocelové pro běžné zdivo H 110 800 L/P	kus	5,000	548,00	2 740,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
21	K	PK	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	17,050	71,10	26 034,28
22	K	PK	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	10,750	443,70	4 769,78
23	K	PK	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	5,184	487,10	2 525,13
24	K	PK	965082833	Odstavení náspyt pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	11,900	188,70	2 245,53
25	K	PK	968062244	Výbourní dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,630	120,70	76,04
26	K	PK	968062246	Výbourní dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	5,770	58,00	334,66

27	K	PK	968062455	Vybourání dřevěných dřevních zárubní pi do 2 m2	m2	7,360	110,50	813,28
28	K	PK	968072455	Vybourání kovových dřevních zárubní pi do 2 m2	m2	5,000	168,30	841,50
29	K	PK	978013191	Očištění vnitřních omítek stěn MV nebo MV/C stěn v rozsahu do 100 %	m2	283,000	46,70	13 216,10
	D		99	Přesun hmot				24 069,94
30	K	PK	997013111	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	26,945	245,70	6 620,39
31	K	PK	997013213	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,240	788,80	4 133,31
32	K	PK	997013501	Odvoz suší na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	48,965	83,00	3 898,10
33	K	PK	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	58,807	180,70	9 418,14
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 080,94
34	K	PK	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetracím	m2	59,000	5,82	343,38
35	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,018	43 500,00	783,00
36	K	PK	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilepením vodorovné NAIP	m2	59,000	59,50	3 510,50
37	M	MAT	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	67,850	91,70	6 221,85
38	K	PK	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,333	667,30	222,21
	D		713	Izolace tepelné				25 875,00
39	K	PK	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchyrcením dřátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	58,560	58,20	3 408,19
40	M	MAT	631481110	deska minerální izolaci ISOVER UNI 600x1200 mm ti,80 mm	m2	30,000	105,00	3 150,00
41	K	PK	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	58,560	13,00	761,28
42	M	MAT	283758800	deska z pěnového polystyrenu dla EPS 100 Z, 1000 x 1000 x 50 mm	m2	30,000	90,10	2 703,00
	D		741	Elektromontáže				40 000,00
43	K	PK	741001	M+D elektroinstalace	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	D		762	Konstrukce tesařské				103 299,03
44	K	PK	762342811	Demontáž látkování střech z laťí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	79,500	13,00	1 033,50
45	K	PK	762631802	Demontáž vrt plochy do 8 m2 včetně kování	m2	0,000	93,50	0,00
46	K	PK	762522811	Demontáž podlah s poštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	36,100	42,20	1 523,42
47	K	PK	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken ti do 32 mm	m2	44,800	17,30	775,04
48	K	PK	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	9,300	29,40	273,42
49	K	PK	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	17,424	31,40	547,11
50	K	PK	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	137,500	34,00	4 675,00
51	K	PK	762331814	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	61,380	48,50	2 976,93
52	K	PK	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - krokvě 12x16	m	88,000	299,70	26 373,60
53	K	PK	762332922_1	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - kleštiny 8x16	m	64,000	261,00	16 704,00
54	K	PK	762332922_2	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - pozednice 12x14	m	30,000	280,50	8 415,00
55	K	PK	762332922_3	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - napojení krovu 12x16	m	7,000	307,70	2 153,90
56	K	PK	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu - trám průjezd 18x24	m	6,000	514,30	3 085,80

57	K	PK	762342214	Montáž letování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	122,000	38,50	4 697,00
58	M	MAT	605141010	teživo jehličnaté latí jakost I 10 - 25 cm2	m3	4,750	5 355,00	25 436,25
59	K	762	762811100	Montáž vrchního zákopu z mubých prken	m2	9,310	80,60	564,19
60	M	MAT	605151110	teživo jehličnaté boční prkno jakost I-II 2 - 3 cm	m3	0,328	4 185,00	1 366,12
61	K	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesářské v objektech v do 12 m	t	2,500	1 079,50	2 698,75
	D	763		Konstrukce suché výstavy				0,00
62	K	PK	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,000	492,20	0,00
63	K	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,000	598,40	0,00
	D	764		Konstrukce klempířské				6 768,53
64	K	PK	764331230	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina řs 330 mm	m	6,000	125,80	754,80
65	K	PK	764362203	Žlab Pz podokapní půlkruhový řs 330 mm	m	14,500	188,70	2 736,15
66	K	PK	764392240	Střešní prvky Pz - úžlabí řs 330 mm	m	9,000	153,90	1 385,10
67	K	PK	764395210	Střešní prvky Pz - střešní dilatace jednodílná řs 250 mm	m	5,500	89,30	491,15
68	K	PK	764454203	Odpadní trubky Pz kruhové D 120 mm	m	6,000	214,20	1 285,20
69	K	PK	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,099	1 173,00	116,13
	D	765		Konstrukce pokryvačské				75 633,55
70	K	PK	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebení a nároží sklonu do 30° na suchu do suší	m	10,500	29,40	308,70
71	K	PK	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na suchu do suší	m2	120,000	59,80	7 176,00
72	K	PK	765111015_1	Přeložení drážkové krytiny	m2	5,000	152,20	761,00
73	K	PK	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na suchu přes 11 do 12 ks/m2	m2	122,000	150,50	18 361,00
74	M	MAT	596604300	taška ražená drážková posuvná režná Falcovka 11 základní 27,5 x 43,3 cm (11,1ks/m2)	kus	1 400,000	23,50	32 800,00
75	K	PK	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	15,000	33,20	498,00
76	M	MAT	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě)	kus	16,500	312,80	5 161,20
77	K	PK	765111251	Montáž krytiny keramické hřebení na suchu větracím pásem	m	10,500	344,30	3 615,15
78	M	MAT	596601360	hřebenař č.2 drážkový, režný	kus	30,000	125,00	3 750,00
79	M	MAT	596602240	pás větrací kovový hřebene a nároží 500/28 cm (v barvě)	kus	2,500	1 241,00	3 102,50
80	K	765	765123531	Krytina - zařezání krytiny	m	15,700	293,30	4 604,81
81	K	PK	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokvě	m2	122,000	22,60	2 757,20
82	M	MAT	596602130	fólie hydroizolační difúzní pojistná dřevěná-bez bednění TONDACH TUNING FOL-N /50 x 1,5=75m2/	m2	122,700	31,60	3 877,32
83	K	765	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	4,775	655,40	3 129,54
	D	766		Konstrukce truhlářské				84 666,69
84	M	MAT	611601860	dvéře dřevěné vnitřní hladké plně 1krřidlové bílé 80x197cm	kus	6,000	1 066,00	6 396,00
85	M	MAT	611601861	dvéře dřevěné vnitřní hladké plně 1krřidlové bílé 90x197cm	kus	1,000	1 629,00	1 629,00
86	K	PK	766601	M+D okno plast 160x145 2krř. OS/O zlatý dub	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
87	K	PK	766601,1	M+D okno plast 50x100 1krř. OS/O zlatý dub	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
88	K	PK	766603	M+D okno plast 160x140 2krř. OS/O zlatý dub	kus	2,000	12 200,00	24 400,00
89	K	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,287	487,90	140,03
	D	771		Podlahy z dlaždic				80 006,88
90	K	776	771474113	Montáž soklíků	m	41,100	71,50	2 938,65
91	M	MAT	597611110	Dlaždice keramické protiskluzné	m	81,020	382,00	30 946,64
92	K	776	771990111	Vyrovnání podkladu stěrkou	m2	8,220	177,00	1 454,94
93	M	MAT	771574131	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	81,020	477,50	38 687,05

[illegible]